РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015 №  21
г.Северодвинск  Архангельской области

О  согласовании изъятия
муниципального недвижимого
имущества

В  соответствии  с  Уставом  Северодвинска,  пунктом  3.1  Порядка  распоряжения
имуществом,  находящимся  в  хозяйственном  ведении  (оперативном  управлении)
муниципальных  предприятий  и  учреждений,  утвержденного  решением  Муниципального
Совета Северодвинска от 30.10.2003 № 140, в целях принятия решения по распоряжению
муниципальным  имуществом  в  интересах муниципального  образования  «Северодвинск»
Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Согласовать  изъятие  из  оперативного  управления  муниципального  бюджетного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детская  школа
искусств  №  34»  в  казну муниципального  образования  «Северодвинск»  муниципального
недвижимого имущества – мастерских, расположенных по адресу: Архангельская область, г.
Северодвинск, ул. Гоголя, дом 4, общей площадью 508,8 кв. м, условный номер             29-
29-06/032/2011-07.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска       В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ